2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУШВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2024
№ 2037
г. Кушва

О внесении изменений в постановление администрации Кушвинского городского округа от 4 апреля 2014 года № 694 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа и принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа, а также принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета Кушвинского городского округа капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа и предоставления указанных субсидий»

В целях приведения муниципальных правовых актов Кушвинского городского округа в соответствие с действующим законодательством, в соответствии со статьями 78.2 и 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Кушвинского городского округа, администрация Кушвинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кушвинского городского округа от 4 апреля 2014 года № 694 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа и принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа, а также принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета Кушвинского городского округа капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа и предоставления указанных субсидий» изменения, изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Кушвинского муниципального округа – начальника Финансового управления Кушвинского муниципального округа О.В. Маскаеву.».

2. Внести в Порядок осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа и принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа, а также принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета Кушвинского городского округа капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа и предоставления указанных субсидий, утвержденный постановлением администрации Кушвинского городского округа от 4 апреля 2014 года № 694 «Об утверждении Порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа и принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа, а также принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета Кушвинского городского округа капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Кушвинского городского округа и предоставления указанных субсидий» (далее – Порядок), следующие изменения:

1) наименование Порядка изложить в следующей редакции:

«Порядок осуществления бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского муниципального округа и принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Кушвинского муниципального округа, а также принятия решений о предоставлении бюджетных ассигнований на осуществление за счет субсидий из бюджета Кушвинского муниципального округа капитальных вложений в объекты муниципальной собственности Кушвинского муниципального округа и предоставления указанных субсидий»;

2) по всему тексту Порядка слова «городской округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в соответствующем падеже;

3) по всему тексту Порядка слова «финансовое управление в Кушвинском городском округе» в соответствующем падеже заменить словами «Финансовое управление Кушвинского муниципального округа» в соответствующем падеже.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2025 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» и разместить на официальной сайте Кушвинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Кушвинского городского округа

    М.В. Слепухин